СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.10.2020 № 130/10М

О направлении в Совет депутатов городского округа Химки обращения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по организации транспортного сообщения до ул. Бурцевская Молжаниновского района города Москвы

С целью обеспечения транспортного сообщения для жителей ул. Бурцевская Молжаниновского района города Москвы, значительного сокращения времени доставки жителя района к метро и гарантированного соблюдения интервала движения наземного транспорта, реализации Конституционного права равного доступа каждого жителя города Москвы к услугам транспортного обеспечения Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить в Совет депутатов городского округа Химки обращение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по организации транспортного сообщения до ул. Бурцевская Молжаниновского района города Москвы (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу на муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 			         А.М. Шинкаренко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 13.10.2020 №130/10М

Председателю Совета депутатов
городского округа Химки
А.П. Дряннову

Предложение Совета Депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по организации нового автобусного маршрута для жителей ул.  Бурцевская

Уважаемый Александр Павлович!

В Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве постоянно обращаются жители ул. Бурцевская Молжаниновского района города Москвы (деревня Бурцево) по вопросу отсутствия транспортного сообщения. Женщины с детьми, пенсионеры и инвалиды, в том числе участники ВОВ, не могут добраться до поликлиники, МФЦ, социальных служб для оформления необходимых пособий и льгот. Кроме того, на протяжении всего пути до ближайшей автобусной остановки «Совхоз Химки» (2,5 км) отсутствуют пешеходные тротуары и освещение, что представляет угрозу для жизни и безопасности здоровью.
Просим Вашего содействия и предлагаем следующие варианты организации автобусного маршрута для жителей ул. Бурцевская:
1. Маршрут №13 ст. Сходня - м/р Гучковка - ст. Сходня. Маршрут обслуживает а/к 1786 г.Химки.
2. Маршрут №15 м/р Гучкова - платф. Новоподрезково. Маршрут обслуживает а/к 1786 г.Химки.

Приложения:
1. Копия решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 13.10.2020 № 130/___М на 1 л. в 1 экз.
2. Схема маршрутов №13 и №15 на 1 л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов
муниципального округа
Молжаниновский
в городе Москве 								 А.М. Шинкаренко

											Приложение

Маршрут №13 ст. Сходня - м/р Гучковка - ст. Сходня.
[image: ]

Маршрут №15 м/р Гучкова - платф. Новоподрезково.
[image: ]
image1.png
§ fuaecc X | G Gmal X | @ Mockos: x | [ 865docx x | [ Kyl X | @ Ky x | @ Kymims x| § savcan- x| @ WhatsAc x
<« C (Y @ Nhttps//yandexru/maps/?ll=37.391918%2C55.9547248&masstransit%5Brouteld%5D=13A_bus_default&masstransity%5Bstopld%SD=stop_9688767&mode=stop8Loi
Mpanoxerns  $ Llews nasoccranos: () BoccraHosnenne aa Baxaricun “Cotpyars 8 107 - Brogaume — § Konnexswse cucre @ Cuena ynpasnsrous Mocka obasnenmit

S F -

Q  nnargopma cxona

Senenvrpan
€ Craxuma CxopHs

@ ABTOOYyC 13

] 3rormapupyr s cmapréone

© Craius Cxonn
o Monaunn

o lWkona

o Crexonsweih 3380 3neakc
o Crnage

o UepwanTpszs

o Yaaunoe

o Kupunnoexa

o MoTpeGosarmo

o Topuasynmua

o Mukpopation Tyukoeka
o Topuasynmua

o VaauaMupa,3

o Moapeskoso

o Moccoser

\ o Mnatgopmalogpeskoso

) gypueso asrodycdocx A

X Q
©;

x A
oy,
2,
inukio
Xasoporkin
x v

T010c080/ NOMOWHMK Anca

Tonukoso

BepeckuHexuii npyd

@ Uewzacems oa - @) Cuerwan narara s

Xomkunckui rec

Orenesuits pexavoe Sperniiposanve || Q) SHASKE Yenoss lichonssosas

4578595259810l =biz8isctx=ZAAAAAGBEAAZKAOSCTGIW3 1DEJAEV... Y © Yy 0 :

& Anpexc) X + - X
Y VYA —— N
=~ tuapooso .
. W
O&H DB S ¢ =
7 Y
. {\
\ KpacHas I

ty

|
KomoeckuiiGanue |, X1EGHkoRCKL

Iy

%, Aontoripyatis

198X/ Hin UOH"

image2.png
fl Amexc X | G Gmal X | @ Mocxos: X | [3) 865docx x | I Kyl X | @ Kynumer X | @ Kynvmeo x | f sarcan- X | @ Whatshr X | @Y cane X | Z Boast X | W Muemo X | @ Amaexch X 9 Amec X % fmaexc/ X | + - X
< C Y @ htips//yandexru/maps/213/moscow/?Il=37.376204%2C55.943651&masstransit%SBrouteld%5D=96b3A_15_bus_default8imasstransit%SBstopld%5D=stop_96840118imode=stop8iz=14 * © I Gy My [
Mpunoxerus 4 Lews Ha soccTano: € Boccranosnenme aa Baxaricun “Cotpyars 8 107 - Brogaume — § Konnexswse cucre @ Cuena ynpasnsrous Dlocka obusenenuii @) Uew saxnents oxa - (@) Cuerwas nanara s A UTO 3A TTTHLIA MY »
B oo
Q  nowck mect nanpecos Q & L, O &
. CHT Kpunnoska \ “/
m @ Mukpopation yukoska 30e
& TMnatéopma Moapeskoso X A W
/) \Cror
¢ Kupuiioaka
§ @ AgTOOYyC 15
3 ] 3rormapupyr s cmapréone
o M arn Visax
Menskucaposo

Nnatgopwa Moapeskoso

o Momkmusnea IS Xumkunckui rec
080 (8) Mnardhopua Hosonozpearozo e
) . g
y o Mowa B N5 N S 3anadtield ypyescruii npyd X
a 7 N ) &
o Mnatgopma Hoeonompeskoso Ikoe g S / &3
e ropmen T~ S / 5
g z o / Bocmounsil Bypuesckuli pyd S |
fopx  Bepeckuro \ /
FonVKo80-2 P-ex00,
Gop  Fonukoso % Berepan/
5\ £
ERNY /
TNecroe Yexoso RN Hosocénku 5 /
T ] ~ s
39 | $
LA s
Qs Recwbie Mo BepeCKuHcrul ppyd S 8 BawyHo
Y o Mosoymponia §
oeanyn N
N o,
s ‘a %, fHnexc
o Mnarephas 5. % <
A N . Omcniouws peknamos Speripdestie T/ @ RRASKS YEHORIA HEnoRES0BaHY PasNieERiiTs peRay £ 400 iy
) gypueso asrodycdocx A MNoxasars ce | X

T010c080/ NOMOWHMK Anca